
 

UCHWAŁA Nr  L/314/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia  31  stycznia 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania  oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości  pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Jastrząb dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego  prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 

samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, z późn. zm. ) 

Rada Miejska  w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W  Uchwale Nr XXXVIII/265/2018  Rady Gminy w Jastrzębiu  z dnia 26 stycznia 2018 r. 

w  sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania  oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości   pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jastrząb dla 

publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego  

prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego  ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz.1748, z 2020 r. poz.9459) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) użyte w różnych przypadkach wyrazy „Wójt Gminy Jastrząb” zastępuje się użytymi 

w różnych  przypadkach wyrazami „Burmistrz Jastrzębia”; 

2) użyte w różnych przypadkach wyrazy „Urzędzie Gminy” zastępuje się  użytymi w różnych 

przypadkach wyrazami „Urzędzie Miejskim”; 

3) załączniki Nr  1,2,3   otrzymują brzmienie określone  w załącznikach Nr 1,2,3 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia . 

 

    § 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


